Kupujícího odsouhlasilo Ministerstvo průmyslu a obchodu (zakladatel Prodávajícího) 
svým dopisem č.j. ……………………… ze dne …………………………… 

Článek IV. 
Kupní cena, platební podmínky a sankce 

1. Prodávající a Kupující se dohodli na kupní ceně za Předmět koupě následovně: 

sjednaná kupní cena bez DPH činí 2 420 300,00 Kč 

(slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc tři sta korun českých). 

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude fakturována ve výši a sazbě dle obecně závazných 
právních předpisů České republiky platných a účinných v okamžiku zdanitelného plnění. 

2. Kupující se zavazuje, že úhradu celkové kupní ceny uvedené v odst.